
Giro:
TORTILLERIA

Contribuyente:
MARIA DEL ROCIO VAZQUEZ ESPITIA

Denominación:
"TORTILLERIA DON PANCHO"

Horario:
DIARIAMENTE DE 06:00 A 22:00 HORAS.

Domicilio:
AV TERRAPLENA 1100B, TERRAPLENA, CHANDIABLO, CP.0. MANZANILLO, 
COLIMA

FIRMANTE HECTOR DEL MURO JAIME CARGO DIRECTOR DE PADRÓN Y LICENCIAS RFC MUJH7403237C4 NUM. CERTIFICADO  00001000000511125589 FECHA Y HORA 2024-05-22 14:32:52 
SELLO
L4T6sZ+Ns9CktBL3Xg3RW4VMM9Qb7RMnL3ZflV2+cfJcHxl+aybxaKdh9zjYyb7B+cUUwlehe5J5JdGbApQEOmZpDWJXHIOJcXbh5BGyOgtDPbWUvou+MZErj8gRstJbkum/4a3TNFDkoX9sI+dHGEmv/mH
xBd4DdneBVaO1LfWiTHn2WuRkBA1kdZA2FnMae8BoW15L1Sa2s2J+CE85vNrGyEXB3wFS14WhmejG/laFies9TNHNG9rZj+tBc3blDDaLY6tzLq6/r0zMXirgAS4ll3MmJ6o41u5FcUDF+k9wXns6I9mwgo2P
s8X6KtmO0KSxlO5+Zs1SRSGMtKUd3g==

FIRMANTE GABRIELA GARCIA GONZALEZ CARGO TESORERO MUNICIPAL RFC GAGG6910103U7 NUM. CERTIFICADO  00001000000706286161 FECHA Y HORA 2024-05-22 14:36:07 SELLO
gGZo8R7kwE2osaT1qWhJYtH5MlE7Krwqpj65x9A39rOfiOXGeezRKmzcurpN4dA1/SjfYLmu6Jh5JmcFc1eIFYMLHlFrby/7c52q238toPBb0L+eNlXIp1QX/3qga7OAHiaaHnFmKOsGHNq34d4Wy+bZ0Om5cDi
dxaJ1NmiZDvFTRTHg+6GhZ4GHxM4HFrZQWz09f/mxZRyXOqWkLQXRB4ojTlBv797E7hEbid2/L5PV/U1xCA41HytfgVlYf2nRcPNzjkYT3OIQaMKiWmk335QKzhg6xqXUDceHjzuTrZJ6E8PftykWHBX6jPL0
CVnxr3zAl2KiVnrgMFt+VV6BDw==
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C
-
0
2
2
7
6
9

C-022769


